PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

EDITAL Nº 07/ 2020

RELAÇÃO DOS CANDITADOS APROVADOS NAS DISCIPLINAS
ISOLADAS NO CURSO DE MESTRADO EM ECONOMIA - 2º SEMESTRE

DE 2020

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia da Universidade

Estadual de Ponta Grossa (PPGEco/UEPG), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, TORNA PÚBLICA a relação dos candidatos aceitos para cursarem

disciplinas isoladas, conforme Edital PPGeco nº 05/2020.

CANDIDATO DISCIPLINA

André Ricardo Bechlin Econometria espacial

Apledinei Savoldi Econometria espacial

Angel Maite Bobato Econometria espacial

Cinthia Santos Silva Econometria espacial

Gabriela Gomes Mantovani Econometria espacial

Lucir Reinaldo Alves Econometria espacial

Renata Cattelan Econometria espacial

CANDIDATO DISCIPLINA

Fernando Antonio Machado Econometria II

CANDIDATO DISCIPLINA

Dimas Manfron Macroeconomia II

Patrícia Bonato Macroeconomia II

CANDIDATO DISCIPLINA

 Alesy da Silva Medeiros Economia do Trabalho

Ponta Grossa, 25 de setembro de 2020

Prof. Dr. Alex Sander Souza do Carmo

Coordenador do PPGEco/ UEPG